



Bozdağ: Türkiye bir hukuk devletidir

YOZGAT'ta AK Parti Yozgat İl Başkanlığı ziyareti öncesi vatandaşlar ile bayramlaşan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, polisler için yönelik 'paralel operasyon'a ilişkin bir gazetecinin sorusuna, soruşturma çerçevesinde basına yansıyanlara bakıldığında; bazı kanalların, gazetelerin, çevrelerin, siyasilerin, soruşturmayı soruşturanları itibarsızlaştırmak için büyük bir karartma ve çarpıtma operasyonu içerisinde olduğunu gördüklerini söyledi.

'HERKES HUKUKA GÜVENMELİ'

Adli kollukta görevli olan polis memurunun günlerdir MIT mensubu olarak takdim edildiğini kaydeden Bozdağ, şöyle devam etti: "Orada pek çok hadiseyi maalesef çarpıtılarak kamuoyuna takdim ediyorlar. Tabii bu çarpıtmaların, karartmaların soruşturmayı gölgelemek, etkilemek, milletimizin kafasında şüphe uyandırmak için yapıldığını tahmin ediyoruz. Ben buradan çarpıtan, karartan, başkalaştıran, kamuoyuna algı

oyunu yapan herkese sesleniyorum. Türkiye bir hukuk devletidir, herkes hukuka güvenmeli ve hukukun sağlıklı işlemesine yardımcı olmalıdır. Bugüne kadar Türkiye'de kamuoyunda 'paralel yapı' olarak nitelendirilen işte cemaat 'Bu dinlemelerle bizim uzaktan yakından hiçbir ilgimiz yok' açıklamaları yaptı. Hatta 'Kimse bunlar çıkarın, biz onlara karşı gerekeni yapalım' diyen açıklamalar oldu. 'Olup bitenlerden bizimle hiçbir irtibat ve bağ yok, biz bunların hepsini kınıyoruz' diye açıklamaları var. Ama baktığınız zaman soruşturma yürürken, bu soruşturma ile ilgili eylemler yapanlara baktığınızda, adliyeyi basanlara baktığınızda, adliyenin önünde ve çevresinde oturanlara baktığınızda, gazetelerde, televizyonlarda bu hadiseye yaklaşımlara baktığınızda, bu söylediklerinin büyük bir yalan olduğunu kendi eylemleriyle ortaya koymuşlardır. Madem sizinle bir alakası yok, sizinle bir irtibatı ve bağı yok, bu devam eden soruşturma nedeniyle, sanki bu işi doğrudan yapmış gibi böylesine fevran etmenin anlamı nedir onu anlamakta zorlanıyoruz. Onun için soruşturmanın sağlıklı yürütmesi son derece önemli, soruşturmayı millet de takip edivor. herkes takip edivor."